
Wyniki konkurencji

33. Mistrzostwa Polski Masters

TORUŃ, 24 lutego 2024

400 m K
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/5  Start: 24-02-24   16:16:36

1 459 Aleksandra PIECHUTA 89-09-28 61.235 (K30) Warszawa

2 152 Małgorzata BUJNOWSKA 85-09-06 64.432 (K35) Warszawa

3 84 Anna PAWLOK 89-09-12 65.161 (K30) Katowice 

4 345 Agnieszka PASIEKA 88-03-29 69.193 (K35) Świdwin

5 478 Magdalena KAMYSZ 84-06-06 70.686 (K35) Zblewo

6 347 Ewa DEJNECKA 86-12-16 72.964 (K35) Toruń

200m 459 29.54 (29.54)

Międzyczasy

Aleksandra PIECHUTA

Bieg 2/5  Start: 24-02-24   16:20:00

1 481 Aneta  LEMIESZ 81-01-17 55.456 (K40) Warszawa

2 492 Patrycja WRÓBEL 04-01-22 58.892 (pk) Pasłęk

3 418 Sylwia HAŁACZKIEWICZ 82-11-22 67.473 (K40) Bełchatów

4 126 Agnieszka KOWALSKA 80-07-20 71.674 (K40) Działdowo

228 Magdalena SCHULZ-PIETRUSZKA 83-11-12 DNS5 (K40) Działdowo

Bieg 3/5  Start: 24-02-24   16:23:07

1 294 Alicja MIELCZAREK 78-01-27 65.713 (K45) Nidzica

2 419 Ilona  BURCHARD 78-02-21 69.855 (K45) Reguły

3 283 Iwona MICHALCZYK-ZGLIŃSKA 74-10-27 70.072 (K45) Sulejówek

4 383 Anna ORZEŁ 77-04-25 73.164 (K45) Koszalin

5 429 Monika BRULIŃSKA 76-08-02 76.876 (K45) Płock

58 Marta  MICHALAK 78-11-19 DNS1 (K45) Płońsk

200m 294 30.77 (30.77)

Międzyczasy

Alicja MIELCZAREK

Bieg 4/5  Start: 24-02-24   16:26:51

1 138 Anna MILIŃSKA-TYMENDORF 70-02-28 67.846 (K50) Blizne Jasińskiego

2 136 Anna MASZOREK-SZYMALA 70-07-18 72.925 (K50) Łódź

3 247 Małgorzata ADRYJAŃCZYK 74-02-12 73.503 (K50) Toruń

4 217 Katarzyna  BURDAJEWICZ 71-04-01 76.234 (K50) Dolsk

433 Alicja DĄBROWSKA 66-07-14 DNS2 (K55) Sianów

200m 138 33.06 (33.06)

Międzyczasy

Anna MILIŃSKA-TYMENDORF

Bieg 5/5  Start: 24-02-24   16:30:31

1 370 Krystyna PIECZULIS 62-11-12 92.646 (K60) KIEŹLINY

2 369 Daniela SURDYN 45-07-26 2:09.623 (K75) Długosiodło

3 150 Ewa KASIERSKA 48-11-25 2:25.702 (K75) Poznań

4 239 Janina ROSIŃSKA 36-04-30 3:20.591 (K85) Pabianice

Strona 1 z 2

ŁÓDŹ 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 24-02-24 16:35:27



276 Terese BULKEVICIUTE 56-10-02 DNS4 (K65) Vilnius

236 Ewa MAREK 60-07-23 DNS5 (K60) Tuczępy

200m 370 43.24 (43.24)

Międzyczasy

Krystyna PIECZULIS

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K30
1 Bieg 1 Aleksandra PIECHUTA 89-09-28 (K30) Warszawa 61.231

2 Bieg 1 Anna PAWLOK 89-09-12 (K30) Katowice 65.163

K35
1 Bieg 1 Małgorzata BUJNOWSKA 85-09-06 (K35) Warszawa 64.432

2 Bieg 1 Agnieszka PASIEKA 88-03-29 (K35) Świdwin 69.194

3 Bieg 1 Magdalena KAMYSZ 84-06-06 (K35) Zblewo 70.685

4 Bieg 1 Ewa DEJNECKA 86-12-16 (K35) Toruń 72.966

K40
1 Bieg 2 Aneta  LEMIESZ 81-01-17 (K40) Warszawa 55.451

2 Bieg 2 Sylwia HAŁACZKIEWICZ 82-11-22 (K40) Bełchatów 67.473

3 Bieg 2 Agnieszka KOWALSKA 80-07-20 (K40) Działdowo 71.674

Bieg 2 Magdalena SCHULZ-PIETRUSZKA 83-11-12 (K40) Działdowo DNSDNS

K45
1 Bieg 3 Alicja MIELCZAREK 78-01-27 (K45) Nidzica 65.711

2 Bieg 3 Ilona  BURCHARD 78-02-21 (K45) Reguły 69.852

3 Bieg 3 Iwona MICHALCZYK-ZGLIŃSKA 74-10-27 (K45) Sulejówek 70.073

4 Bieg 3 Anna ORZEŁ 77-04-25 (K45) Koszalin 73.164

5 Bieg 3 Monika BRULIŃSKA 76-08-02 (K45) Płock 76.875

Bieg 3 Marta  MICHALAK 78-11-19 (K45) Płońsk DNSDNS

K50
1 Bieg 4 Anna MILIŃSKA-TYMENDORF 70-02-28 (K50) Blizne Jasińskiego 67.841

2 Bieg 4 Anna MASZOREK-SZYMALA 70-07-18 (K50) Łódź 72.922

3 Bieg 4 Małgorzata ADRYJAŃCZYK 74-02-12 (K50) Toruń 73.503

4 Bieg 4 Katarzyna  BURDAJEWICZ 71-04-01 (K50) Dolsk 76.234

K55
Bieg 4 Alicja DĄBROWSKA 66-07-14 (K55) Sianów DNSDNS

K60
1 Bieg 5 Krystyna PIECZULIS 62-11-12 (K60) KIEŹLINY 92.641

Bieg 5 Ewa MAREK 60-07-23 (K60) Tuczępy DNSDNS

K65
Bieg 5 Terese BULKEVICIUTE 56-10-02 (K65) Vilnius DNSDNS

K75
1 Bieg 5 Daniela SURDYN 45-07-26 (K75) Długosiodło 2:09.622

2 Bieg 5 Ewa KASIERSKA 48-11-25 (K75) Poznań 2:25.703

K85
1 Bieg 5 Janina ROSIŃSKA 36-04-30 (K85) Pabianice 3:20.594

pk
1 Bieg 2 Patrycja WRÓBEL 04-01-22 (pk) Pasłęk 58.892

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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